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PTBR-4/2014         Warszawa, 08.07.2014 r. 

 

 

Sprawozdanie merytoryczne 

z działalności Polskiego Towarzystwa Badań Radiacyjnych 

im. M. Skłodowskiej-Curie  

w roku 2013 
 

Zarząd Główny PTBR XV Kadencji do 25.09.2013 r.: 

1. prof. dr hab. Marek Krzysztof Janiak    - prezes 

2. dr hab. Ewa Szajdzińska-Piętek     - wiceprezes 

3. dr hab. Marek Zmyślony      - wiceprezes 

4. dr Ewa Małgorzata Nowosielska     - sekretarz 

5. dr hab. Anna Lankoff      - skarbnik 

6. prof. dr hab. Antonina Cebulska-Wasilewska   - członek Prezydium 

7. dr hab. Wiesława Barszczewska     - członek Zarządu 

8. dr Beata Biesaga       - członek Zarządu 

9. dr hab. Jerzy Lech Gębicki      - członek Zarządu 

10. prof. dr hab. Marcin Kruszewski     - członek Zarządu 

11. dr Krzysztof Pachocki      - członek Zarządu 

 

REGON: 011098766, NIP: 521-32-46-377, KRS: 0000098530 

Adres do korespondencji: Zarząd Główny PTBR, Narodowy Instytut Zdrowia 

Publicznego – Państwowy Zakład Higieny, ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa 

Tel.: (0-22) 54-21-224, fax: (0-22) 54-21-309 

 

Polskie Towarzystwo Badań Radiacyjnych im. Marii Skłodowskiej-Curie (PTBR) jest 

organizacją zrzeszającą osoby zajmujące się badaniami naukowymi związanymi z 

promieniowaniem jonizującym oraz elektromagnetycznym promieniowaniem niejonizującym. 

Celem Towarzystwa jest popieranie rozwoju badań dotyczących działania promieniowania na 

materię żywą i nieożywioną oraz popularyzacja tych badań. 

Dla osiągnięcia swych celów PTBR: 

1) organizuje zjazdy, sympozja, zebrania naukowe, odczyty, wykłady i konkursy, 

2) inicjuje wymianę doświadczeń naukowych, a także nawiązywanie kontaktów między 

poszczególnymi placówkami badawczymi w kraju i za granicą, 
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3) popiera prace badawcze i aplikacyjne, organizuje wewnętrzne kursy dokształcające, 

przyznaje nagrody oraz wyróżnienia honorowe za popularyzację i osiągnięcia z zakresu 

oddziaływania promieniowania, 

4) wydaje publikacje z zakresu badań radiacyjnych i pokrewnych oraz opinie o stanie i 

potrzebach badań radiacyjnych i pokrewnych w Polsce i występuje w tych sprawach 

wobec władz, 

5) utrzymuje kontakty naukowe z pokrewnymi stowarzyszeniami w kraju i za granicą, 

6) współdziała w pracach nad dziejami badań radiacyjnych i pokrewnych w Polsce, 

7) powołuje i odwołuje komisje i sekcje specjalistyczne, 

8) może prowadzić działalność gospodarczą. 

Polskie Towarzystwo Badań Radiacyjnych liczy ok. 300 członków zorganizowanych 

w 6 oddziałach terenowych: krakowskim, łódzkim, siedleckim, śląskim, świętokrzyskim i 

warszawskim. 

W roku 2013 Zarząd Główny PTBR obradował 5 razy. Sprawy bieżące Towarzystwa 

były ponadto omawiane i załatwiane na licznych spotkaniach Prezydium oraz członków 

Zarządu Głównego odpowiedzialnych za poszczególne zadania. Zarząd Główny PTBR podjął 

20 uchwał: 

Uchwała ZG PTBR 43/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 8 kwietnia 2013 r. przy 9 głosach za i 2 wstrzymujących się 

podjął uchwałę o pozostawieniu w gestii KO XVI Zjazdu PTBR decyzji personalnych 

dotyczących ewentualnego dokooptowania pomocy do obsługi technicznej Zjazdu, podczas 

gdy decyzja dotycząca pokrycia kosztów uczestnictwa tych osób w XVI Zjeździe PTBR 

zostanie podjęta po zakończeniu Zjazdu.  

Uchwała ZG PTBR 44/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 8 kwietnia 2013 r. jednogłośnie podjął uchwałę o pokryciu 

kosztów uczestnictwa w XVI Zjeździe PTBR 11. członkom ZG PTBR.  

Uchwała ZG PTBR 45/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 8 kwietnia 2013 r. przy 9 głosach za i 2 wstrzymujących się 

podjął uchwałę o pokryciu kosztów uczestnictwa w XVI Zjeździe PTBR 2. członkom Komisji 

Rewizyjnej PTBR – dr Małgorzacie Rochalskiej i prof. dr. hab. Romanowi Kubackiemu. 

Uchwała ZG PTBR 46/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 8 kwietnia 2013 r. przy 8 głosach za i 3 wstrzymujących się 

podjął uchwałę o odroczeniu podjęcia decyzji dotyczącej pokrycia kosztów uczestnictwa 5. 

członków KO XVI Zjazdu PTBR do czasu rozliczenia kosztów Zjazdu. 

Uchwała ZG PTBR 47/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 8 kwietnia 2013 r. jednogłośnie podjął uchwałę o przyznaniu 4. 

stypendiów, pokrywających opłatę rejestracyjną w XVI Zjeździe PTBR w Białowieży, dla 

młodych naukowców, wybranych przez Komitet Naukowy XVI Zjazdu PTBR na podstawie 

przesłanego streszczenia, CV i listu rekomendacyjnego od przełożonego.  
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Uchwała ZG PTBR 48/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 8 kwietnia 2013 r. jednogłośnie podjął uchwałę o przyznaniu 2. 

stypendiów, pokrywających opłatę rejestracyjną w ERR2013 w Dublinie, dla młodych 

naukowców przed doktoratem, którzy nie ukończyli 35 r.ż. – wybranych przez Komisję 

Nagród ZG PTBR.  

Uchwała ZG PTBR 49/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 8 kwietnia 2013 r. przy 10 głosach za i 1 wstrzymującym się 

podjął uchwałę o pokryciu kosztów opłaty rejestracyjnej w ERR2013 w Dublinie w wysokości 

550 EUR dla przedstawiciela Polski w IARR prof. dr hab. Antoniny Cebulskiej-Wasilewskiej.  

Uchwała ZG PTBR 50/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 8 kwietnia 2013 r. przy 9 głosach za i 2 przeciw podjął uchwałę 

o wpisaniu do nowego statutu Towarzystwa informacji o skreślaniu z listy członków przez 

Zarząd Główny osób niepłacących składek przez dwa kolejne lata i powiadamianie o tym 

fakcie zarządów Oddziałów Terenowych.  

Uchwała ZG PTBR 51/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 8 kwietnia 2013 r. przy 6 głosach za i 5 przeciw podjął uchwałę 

o zakupie 50 egzemplarzy książki Marii Skłodowskiej-Curie „Autobiografia i Piotr Curie”.  

Uchwała ZG PTBR 52/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 8 kwietnia 2013 r. w związku ze złożonymi wnioskami, 

jednogłośnie podjął uchwałę o przyjęciu dr. Kamila Brzóskę z Warszawy, mgr. Łukasza 

Wróbla z Wrocławia oraz mgr Joannę Strumiłło i lic. Joannę Gerszon w poczet członków 

Polskiego Towarzystwa Badań Radiacyjnych im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

Uchwała ZG PTBR 53/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 17 czerwca 2013 r. jednogłośnie podjął uchwałę o przyznaniu 

Nagrody zespołowej II stopnia w zakresie chemii radiacyjnej i fotochemii za cykl 3 prac 

oryginalnych nt. „Zastosowanie metod symulacyjnych do badania rodnikowych produktów 

radiolizy wody w układach o znaczeniu aplikacyjnym” dla następujących autorów: dr hab. 

Dorota Światła-Wójcik – główny autor oraz mgr Joanna Szala-Bilnik. 

Uchwała ZG PTBR 54/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 17 czerwca 2013 r. jednogłośnie podjął uchwałę o przyznaniu 

prof. dr. hab. Krzysztofowi Bobrowskiemu Nagrody indywidualnej I stopnia w zakresie chemii 

radiacyjnej i fotochemii za cykl 3 prac przeglądowych nt. „Znaczenie chemii radiacyjnej w 

poznawaniu procesów z udziałem wolnych rodników w układach chemicznych i 

biologicznych”.  

Uchwała ZG PTBR 55/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 17 czerwca 2013 r., przy 8 głosach za i 1 wstrzymującym się, 

podjął uchwałę o przyznaniu Nagrody zespołowej II stopnia w zakresie radiobiologii za cykl 3 

prac nt. „Badania nad czynnikami wpływającymi na promieniowrażliwość komórek” dla 

następujących autorów: dr Halina Lisowska – główny autor oraz dr Aneta Wegierek-Ciuk, dr 

Anna Banasik-Nowak, prof. dr hab. Janusz Braziewicz, dr Maria Wojewodzka, prof. dr hab. 

Andrzej Wójcik, mgr Li Dang, mgr Sara Shakeri Manesh, mgr Alice Solazzo, dr Marta 

Deperas-Kamińska, dr Elina Staff, dr Siamak Haghdoost, mgr Karl Brehwens i dr Ingela 

Parmryd. 

Uchwała ZG PTBR 56/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 17 czerwca 2013 r., przy 7 głosach za i 2 wstrzymujących się, 

podjął uchwałę o przyznaniu Nagrody zespołowej II stopnia w zakresie radiobiologii za cykl 3 

prac nt.„Przeciwnowotworowe działanie małych dawek promieniowania jonizującego u 
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radioopornych i radiowrażliwych myszy” dla następujących autorów: prof. dr hab. Marek K. 

Janiak – główny autor oraz dr Ewa Nowosielska, dr Aneta Cheda i dr Jolanta Wrembel-

Wargocka. 

Uchwała ZG PTBR 57/XV/2013 

Na posiedzeniu Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Badań radiacyjnych w dniu 17 

czerwca 2013 r. przyjęto sprawozdanie finansowe PTBR za rok obrotowy 2012 zamykające 

się sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów w wysokości 384 550,43 zł. 

Zarząd zadecydował, iż nadwyżka przychodów nad kosztami w kwocie 2 846,12 zł, 

stanowiąca dodatni wynik finansowy za rok obrotowy 2012, w następnym roku obrotowym 

powiększy środki własne Towarzystwa w pozycji: skumulowany wynik finansowy z lat 

ubiegłych z przeznaczeniem na realizację celów statutowych. 

Uchwała ZG PTBR 58/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 17 czerwca 2013 r. w związku ze złożonym wnioskiem 

jednogłośnie podjął uchwałę o przyjęciu mgr inż. Anny Janeckiej w poczet członków 

Polskiego Towarzystwa Badań Radiacyjnych im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

Uchwała ZG PTBR 59/XV/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 23 września 2013 r. podjął uchwałę o pokryciu kosztów hotelu 

dla prof. Carmel Mothersill i prof. Colin’a Seymour’a, którzy wygłoszą wykłady 18 listopada 

2013 r. podczas zebrania Oddziału Warszawskiego. 

Uchwała ZG PTBR 1/XVI/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 6 grudnia 2013 r. jednogłośnie podjął uchwałę o pokryciu 

kosztów ujemnego wyniku finansowego XVI Zjazdu PTBR w kwocie 1 970,57 zł ze środków 

własnych Towarzystwa. 

Uchwała ZG PTBR 2/XVI/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 6 grudnia 2013 r. jednogłośnie podjął uchwałę o wybraniu  dr 

hab. Anny Lankoff, prof. UJK, dr. Krzysztofa Pachockiego i dr. hab. Mariusza Wójcika, prof. 

PŁ na członków Komisji Nagród Towarzystwa. 

Uchwała ZG PTBR 3/XVI/2013 

Zarząd Główny PTBR w dniu 6 grudnia 2013 r., w związku ze złożonymi wnioskami, 

jednogłośnie podjął uchwałę o przyjęciu mgr. inż. Wiesława Leszko, mgr. inż. Andrzeja 

Magiery, mgr Bożeny Wardzińskiej, dr. inż. Patryka Zradzińskiego, Barbary Donat oraz 

Katarzyny Stępień w poczet członków Polskiego Towarzystwa Badań Radiacyjnych im. Marii 

Skłodowskiej-Curie. 

 

Jednym z głównych zadań ZG PTBR XV Kadencji w roku 2013 było opracowanie 

nowego Statutu Towarzystwa, w celu dostosowania go do wymogów ustawy z 22 stycznia 

2010 roku o działalności organizacji pożytku publicznego i o wolontariacie.(Dz. U. Nr 28, 

poz. 143). 

W dniu 17 czerwca 2013 r. na posiedzeniu ZG PTBR jednogłośnie przyjęto 

sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2012, zamykające się sumą bilansową po stronie 

aktywów i pasywów w wysokości 384 550,43 zł. Zarząd zadecydował, iż nadwyżka 

przychodów nad kosztami w kwocie 2 846,12 zł, stanowiąca dodatni wynik finansowy za rok 

obrotowy 2012, w następnym roku obrotowym powiększy środki własne Towarzystwa w 
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pozycji „skumulowany wynik finansowy z lat ubiegłych”, z przeznaczeniem na realizację 

celów statutowych. 

W dniach od 2013-09-23 do 2013-09-26 w Centrum Konferencyjnym Hotelu 

„Białowieski” w Białowieży odbył się XVI Zjazd Polskiego Towarzystwa Badań 

Radiacyjnych zorganizowany przez Oddział Warszawski PTBR. Komitet Honorowy 

stanowiły następujące osoby: prof. dr hab. Barbara Kudrycka - Minister Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego, Hanna Trojanowska - Pełnomocnik Rządu ds. Polskiej Energetyki Jądrowej, 

Podsekretarz Stanu, mgr inż. Janusz Włodarski - Prezes Państwowej Agencji Atomistyki, 

prof. dr hab. inż. Andrzej Grzegorz Chmielewski - Dyrektor Naczelny Instytutu Chemii i 

Techniki Jądrowej, prof. dr hab. Irena Szumiel - Instytut Chemii i Techniki Jądrowej, 

Centrum Radiobiologii i Dozymetrii Biologicznej. Patronat honorowy nad XVI Zjazdem 

sprawował Wojewoda Podlaski, a patronat medialny TVP Białystok i Polskie Radio 

Białystok. Podczas inauguracji Zjazdu minutą ciszy uczczono pamięć zmarłego 5 kwietnia br. 

prof. Clemensa von Sonntag’a, laureata Medalu im. Marii Skłodowskiej-Curie z roku 2001, a 

krótkie przypomnienie sylwetki prof. von Sonntag’a oraz jego związków z Polską wygłosił dr 

hab. inż. Piotr Ulański. 

Podczas Zjazdu, w którym wzięło udział 97 osób, wręczono dwa Medale im. Marii 

Skłodowskiej-Curie oraz nagrody ZG PTBR za najlepsze prace naukowe w dziedzinie 

promieniowania jonizującego i niejonizującego w zakresie nauk biologicznych i fizyko-

chemicznych, opublikowanych w ciągu ostatnich 3 lat. Laureatami medali zostali prof. dr hab. 

Krzysztof Bobrowski z Instytutu Chemii i Techniki Jądrowej z Warszawy oraz prof. Peter 

Wardman z Gray Cancer Institute, University of Oxford, UK, którzy wygłosili wykłady 

“Radiation chemistry applied to radical processes in peptides and proteins” (prof. dr hab. 

Krzysztof Bobrowski), “Radiation chemistry applied to problems of radiobiology” (prof. 

Peter Wardman). Ponadto Zarząd Główny PTBR ufundował cztery stypendia dla młodych 

naukowców, pokrywające opłatę konferencyjną. Stypendyści zostali wyłonieni w ramach 

konkursu przez Komitet Naukowy Zjazdu. Obrady odbywały się w ramach czterech sesji 

tematycznych: Radiobiologia i radioterapia, Chemia radiacyjna i fotochemia, Telefonia 

komórkowa i promieniowanie elektromagnetyczne, Ochrona radiologiczna. Podczas trwania 

Zjazdu wygłoszono 1 wykład inauguracyjny, 2 wykłady laureatów medalu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie, 4 wykłady plenarne i 37 referatów oraz zaprezentowano 40 plakatów. 

W trakcie Zjazdu, w dniu 25 września 2013 r., odbyło się XVI Walne Zebranie 

Członków PTBR wg następującego porządku obrad: 

1. Przyjęcie porządku obrad 



6 
 

2. Przyjęcie Protokołu z XV Walnego Zebrania Członków PTBR 

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej 

4. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków 

5. Przedstawienie propozycji nowego Statutu PTBR. Głosowanie nad przyjęciem 

nowego Statutu i ogłoszenie wyników głosowania 

6. Przedstawienie: 

a) Sprawozdania Zarządu Głównego – merytorycznego i finansowego 

b) Sprawozdania z realizacji uchwał XV Walnego Zebrania Członków 

c) Sprawozdania Głównej Komisji Rewizyjnej 

7. Głosowanie nad wnioskiem o udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi 

Głównemu PTBR XV Kadencji 

8. Wyłonienie kandydatów do funkcji Prezesa ZG PTBR. Głosowanie i ogłoszenie 

wyników głosowania  

9. Wyłonienie kandydatów do Zarządu Głównego PTBR. Głosowanie i ogłoszenie 

wyników głosowania 

10. Wyłonienie kandydatów do:  

- Głównej Komisji Rewizyjnej 

- Sądu Koleżeńskiego 

Głosowanie i ogłoszenie wyników głosowania 

11. Sprawy różne i wolne wnioski 

12. Głosowanie zgłoszonych uchwał i wniosków. Odczytanie protokołu Komisji 

Uchwał i Wniosków 

13. Zamknięcie XVI Walnego Zebrania. 

 

XVI Walne Zebranie Członków PTBR w dniu 25 września 2013 roku podjęło uchwałę 

o przyjęciu Statutu Towarzystwa dostosowanego do wymogów ustawy z 22 stycznia 2010 

roku o działalności organizacji pożytku publicznego i o wolontariacie.(Dz. U. Nr 28, poz. 

143).  

W głosowaniu jawnym, większością głosów, Walne Zebranie udzieliło ustępującemu 

Zarządowi głównemu PTBR XV Kadencji absolutorium za działalność w latach 2010-2013. 

Następnie, w głosowaniu tajnym, wybrany został nowy Prezes i Zarząd Główny PTBR (XVI 

kadencja) na lata 2013-2016. W trakcie pierwszego zebrania ZG XVI Kadencji, Zarząd 

ukonstytuował się w następujący sposób:  

1. dr hab. Ewa Szajdzińska-Piętek, prof. PŁ   - prezes 

2. prof. dr hab. Marcin Kruszewski    - wiceprezes 

3. dr hab. Marek Zmyślony, prof. IMP    - wiceprezes 

4. dr Ewa Małgorzata Nowosielska     - sekretarz 

5. dr Krzysztof Pachocki     - skarbnik 

6. dr hab. Wiesława Barszczewska, prof. UPH   - członek Prezydium 

7. prof. dr hab. Antonina Cebulska-Wasilewska  - członek Zarządu 

8. dr Janina Kopyra       - członek Zarządu 

9. dr hab. Anna Lankoff, prof. UJK    - członek Zarządu 

10. dr hab. Dorota Słonina, prof. COI     - członek Zarządu 

11. prof. dr hab. Maria Sokół      - członek Zarządu 

12. dr Maria Wojewódzka      - członek Zarządu 
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13. dr hab. Mariusz Wójcik, prof. PŁ    - członek Zarządu 

 

Do Głównej Komisji Rewizyjnej wybrani zostali: 

1. dr Małgorzata Rochalska - Przewodnicząca 

2. prof. dr hab. inż. Lidia Gębicka 

3. prof. dr hab. Krzysztof Bobrowski 

4. prof. dr hab. Roman Kubacki 

5. Dr Aneta Cheda 

 

W skład Sądu Koleżeńskiego weszli: 

1. Dr hab. inż. Jerzy Lech Gębicki  

2. Prof. dr hab.  Elżbieta Nagler-Kalecińska  

3. Prof. dr hab. Andrzej Wójcik 

 

Po zapoznaniu się z sylwetką kandydata, jego dorobkiem naukowym oraz wkładem w 

rozwój badań, Walne Zebranie zatwierdziło większością głosów wniosek o nadanie 

Członkostwa Honorowego PTBR prof. dr hab. Antoninie Cebulskiej-Wasilewskiej. 

W trakcie XVI Walnego Zebrania członków PTBR przyjęto następujący wniosek: XVI 

Walne Zebranie Członków PTBR w dniu 25 września 2013 roku zobowiązuje Zarząd Główny 

do prowadzenia działań mających na celu zachęcenie Członków Towarzystwa i innych osób 

do dokonywania odpisów 1% podatku na rzecz Towarzystwa. 

Zebrania wyborcze odbyły się również w oddziałach terenowych: 

a) Oddział Łódzki: 23 października 2013 r. odbyło się Walne Zebranie Oddziału, podczas 

którego do Zarządu Oddziału wybrano prezesa dr. hab. Piotra Ulańskiego, prof. PŁ, 

wiceprezesa –  dr Halinę Aniołczyk, sekretarza – dr hab. inż. Dorotę Światłą-Wójcik oraz 

członków – dr hab. inż. Marię Hilczer, dr Anitę Krokosz, dr. Jerzego Olszewskiego, dr. 

Piotra Politańskiego;  

b) Oddział Świętokrzyski: 7 listopada 2013 r. odbyło się Walne Zebranie Oddziału, podczas 

którego do Zarządu Oddziału wybrano prezesa – dr Halinę Lisowską, wiceprezesa – dr 

Anetę Węgierek-Ciuk, sekretarza – dr Joannę Czub;  

c) Oddział Siedlecki: 8 listopada 2013 r. odbyło się Walne Zebranie Oddziału, podczas 

którego do Zarządu Oddziału wybrano prezesa – dr. Karola Wnorowskiego, wiceprezesa 

– dr Jadwigę Karwowską, sekretarza – dr Barbarę Pezler;  

d) Oddział Warszawski: 18 listopada 2013 r. odbyło się Walne Zebranie Oddziału, podczas 

którego do Zarządu Oddziału wybrano prezesa – dr. Sylwestra Sommera, wiceprezesa – 

prof. dr hab. Grażynę Przybytniak, sekretarza – dr Elżbietę Sobiczewską, oraz członków 

– dr. Kamila Brzóskę i dr Jolantę Wrembel-Wargocką; 

e) Oddział Krakowski: 29 listopada 2013 r. odbyło się Walne Zebranie Oddziału, podczas 

którego do Zarządu Oddziału wybrano prezesa – dr Joannę Niemiec, wiceprezesa – dr 

Justynę Miszczyk, sekretarza – dr Agnieszkę Adamczyk, oraz członków – prof. dr hab. 

Annę Gasińską, mgr. Damiana Kabata, prof. nadzw. dr hab. Beatę Sas-Korczyńską, dr. 

Jana Swakonia. 
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W 2013 r. w poczet członków Towarzystwa przyjęto 11 osób: dr Kamil Brzóska, mgr 

Łukasz Wróbel, mgr Joanna Strumiłło, lic. Joanna Gerszon, mgr inż. Anna Janecka, mgr inż. 

Wiesław Leszko, mgr inż. Andrzej Magiera, mgr Bożena Wardzińska, dr inż. Patryk 

Zradziński, Barbara Donat oraz Katarzyna Stępień. 

 

 

 

 

 ..............................................................                  .............................................................. 

dr  Ewa M. Nowosielska                            dr hab. Ewa Szajdzińska-Piętek, prof. PŁ 

      Sekretarz PTBR                                                         Prezes PTBR 

 

 

 

 


